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Szanowny Panie Przewodniczący, 

Personel przychodni Vitamed w Kunowie aktywnie włącza się w rozwiązywanie problemów społecznych 
mieszkańców Miasta i Gminy Kunów poprzez niesienie pomocy chorym, profilaktykę i edukację zdrowotną, a także 
działania w zakresie prewencji rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych. W 2023 r. zrealizowanych zostało 
kilkadziesiąt tysięcy porad lekarskich. Porady były realizowane zarówno stacjonarnie, za pomocą systemów 
teleinformatycznych jak i w ramach wizyt domowych. Personel lekarski i pielęgniarski oprócz udzielania pomocy w 
siedzibie przychodni wykonywał również świadczenia środowiskowe w domach pacjentów. Obecnie w przychodni 
Vitamed stale udziela świadczeń medycznych 9 lekarzy w tym: interniści, pediatra, specjalista endokrynologii, 
specjalista psychiatrii, specjalista rehabilitacji narządu ruchu. Świadczeń pielęgniarskich udziela 7 doświadczonych 
pielęgniarek w tym 1 posiadająca dodatkowo tytuł magistra położnictwa. Gabinet położnej środowiskowej POZ 
udziela świadczeń z zakresu edukacji i opieki przedporodowej jak również opieki poporodowej w formie wizyt 
patronażowych. W Pracowni Fizjoterapii Ambulatoryjnej pracuje obecnie 5 magistrów fizjoterapii w tym 3 
świadczących usługi rehabilitacji domowej dla osób ze schorzeniami narządu ruchu, ciężkimi schorzeniami 
neurologicznymi oraz osób po urazach narządu ruchu. W 2023 r. przychodnia Vitamed jako jedna z pierwszych na 
terenie województwa świętokrzyskiego przystąpiła do systemu opieki koordynowanej NFZ oraz uruchomiła program 
szczepień profilaktycznych przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego powodującemu zachorowania na raka szyjki 
macicy. Personel punktu szczepień intensywnie promuje poprzez edukację szczepienia ochronne, które są bardzo 
istotne dla dzieci, młodzieży jak również osób starszych i obciążonych chorobami przewlekłymi. Trwają obecnie 
prace remontowe w budynku przy ul. Fabrycznej przygotowujące pomieszczenia dla Poradni Ginekologiczno-
Położniczej, gotowość do pracy w ramach NFZ zadeklarowało 2 lekarzy specjalistów ginekologii i położnictwa. 
Oczekujemy na przeprowadzenie przez Świętokrzyski Oddział NFZ procedury kontraktowania świadczeń w 
najbliższych tygodniach. 
 
Z poważaniem 
Andrzej Wyjadłowski  
Dyrektor Vitamed s.c. 
 


